

Kære alle,

Tak for det gode møde – er bare meget bedre i fysisk form 😊

**12 deltagere – godt fremmøde, vi ønsker os stadig flere 😊**

Mødet blev holdt: 18. august 2021

Emne	Beskrivelse	Koordinator
	<p>Vi arbejder alle for at lave et spændende område der skaber liv, oplevelser, omsætning og ingen tomme lejemål.</p> <p>Endnu et virkelig godt møde. Tak for værtsskabet Gormshallen</p> <p>Tak for den gode energi og positive mindset 😊</p>	
<b>Byg et vikingeskib af cykler</b>	<p>Projektet lever stadig, Pia er hoppet med ombord. Der skal laves rammer, beskrivelse, budget mm, så de nødvendige tilladelser kan komme i hus. Vi ser frem til hvad gruppen præsenterer til næste møde.</p> <p>Det her bliver super godt!</p>	<b>Jes, Peter, Gabrielle, Britta, Pia</b>
<b>Cykler i byrummet</b>	<p>Eva har igennem hele projektet trukket et stort læs – det er virkelig godt gået. Cyklerne blev endelig adopteret, så byrden kunne tages lidt væk fra Eva. I september tager vi cyklerne væk, frisker dem op så de er klar til en ny sæson igen.</p>	<b>Eva</b>
<b>3. juli event</b>	<p>Et event der var top planlagt, gennemført og efterfølgende god beskrevet manual til fremtidig brug.</p> <p>Stor succes, hvor vi rammer alle aldersgrupper. Estimeret at der var ca 400 mennesker forbi.</p> <p>Finansieregn er kommet på plads via diverse puljer, samt BID midler for ca. 11.500 kr.</p> <p>Et super eksempel på hvad der kan opnås i dette unikke samarbejde på tværs. Godt drevet af ildsjæle og godt hjulpet af foreninger og frivillige 😊</p>	

<b>Verdensarvsuge</b>	<p>Et af de helt store og super spændende arrangementer løber af stablen her i uge 35. Der er virkelig lagt kræfter i denne, så alt er klappet og klar til besøgende.</p> <p>På <a href="http://www.kickstartjelling.dk">www.kickstartjelling.dk</a> kan programmet for dagene ses. Også her er der lagt gode kræfter i at skabe noget, der er overskueligt og nemt at finde ud af.</p> <p>Vi mangler hænder til at lange mad over disken på Gadekøkkenet. Tidsrummet er 11-14.</p> <p>Til høstmarkedet leder vi efter nogen der kan spille musik – så er du musikanter og vil byde ind, så sig til.</p> <p>Verdensarvsugen er støttet af forskellige interessenter og BID har lagt ca. 12.500kr. til denne og ca. 6000 kr. til høstmarkedet.</p>	
<b>Tour de France og Borgermøde</b>	Jacob Rasmussen, som er projektleder på Tour de France, for Vejle Kommune, kommer til næste BID-møde d. 9. september. Sammen med Jacob får vi arrangeret et borgermøde, hvor Tour de France gennem Jelling er temaet. Borgermødet vil være midt i september.	
<b>Julemandens værksted</b>	Igen skal vi have lavet julemandens værksted. Der er god erfaring at trække på. Planlægningen går nu i gang og vi ser frem til at høre mere fra gruppen i september	<b>Irene, Karen, Pia, Iben</b>
<b>Evt</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kan vi bruge nogle af vores cykler til andre ting?</li> </ul>	
<b>Årskalender (fast punkt)</b>	<p><u>Forventede aktiviteter i 2021</u></p> <p>Verdenarvsuge (uge35)</p> <p>Høstfest</p> <p>Juletræstænding</p> <p>julemarked</p> <p>Julemandens værksted</p> <p>... desuden holder bla. Campingpladsen flere arrangementer henover året, ligesom sportsforeningen, Byens Hus etc.</p>	
<b>Næste møde</b>	Næste møde er d. 9. september kl. 19.00, Kongernes Jelling	

	<p>Dagsorden er som følger</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Løst og fast fra tiden siden sidste møde</li><li>- Aktiviteter på den korte bane</li><li>- Aktiviteter på den lange bane</li><li>- Tour de France 2022</li><li>- Evt.</li></ul>	
Mødekalender 2021	<p>Her er en oversigt over vores møder i 2021.</p> <p>Torsdag d. 9/9. Tirsdag d. 5/10 Tirsdag d. 9/11</p>	

Venlig hilsen

Tobias Stanek

BIDdanmark